令和　　年　　月　　日
会員各位
○○会
会長　山田 太郎

令和　年度　清掃作業のお願い
惜秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃は○○会活動に格別の ご支援とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、毎年恒例の清掃活動を、下記要領で実施いたしますので、ご参加いただきますようお願いいたします。
記
１．作業日時	令和　　年　　月　　日（　　）　小雨決行
			午前　　時 ～ 午前　　時
			雨天の場合、令和　　年　　月　　日に延期します。
			延期の場合、各地区担当役員より連絡いたします。

２．集合場所	ふれあい広場

３．作業場所	例年通り
		重点場所等あれば、当自各地区担当役員がお知らせします。

４．その他	・各戸1名以上、必ず参加してください。
・作業に必要な道具は、例年通りの物をご持参ください。
事前に各地区担当役員が、別の道具等お願いする場合があります、ご協力お願いいたします。

以上